
 

CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA  

ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl 

   Tczew, dnia 25.11.2024 r. 

BZP.271.3.27.2024.4 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: Zakup i dostawę urządzeń 

sieciowych. 
 

Do wiadomości Państwa przekazuję poniższą informację z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 

25.11.2024 r. o godz. 09:10 

Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

50 000,00 zł. 
 

 

Poniżej przedstawiam nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

oraz ceny zawarte w ofertach. 
 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Cena łącznie z podatkiem VAT 

1 

ForIP Sp. z o.o. 

ul. Juliusza Słowackiego 2 

41-800 Zabrze  

42.060,00 zł   

2 

Bit Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51 

00 – 867 Warszawa  

  39.783,12 zł 

                                                                                       z                                                                                                                                                                                                                  

 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA                                                                                      

  Andrzej Gockowski 

                                                                                                                                    Z-ca Prezydenta 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania; 

2. Aa. 

 


		2024-11-25T13:45:41+0100




